[31.XII.1470]  Adveniente autem die lune intitulata XXXIª et ultima dicti mensis decembris et anno quo supra 
ad quam dicta Curia fuit continuata, dictus honorabilis Guillermus Vila, legum doctor, regens 
cancelleriam dicti domini regis, existens in capitulo sedis dicte civitatis Dertuse, nonullis de dicta 
Curia regni Valencie ibidem presentibus et congregatis, mandato et comissione dicti domini regis 
continuavit dictam Curiam ad diem mercuri proxime venturam, in eodem loco. Testes, honorabilis 
Michael Vilafarta, notarius, et Jacobus Casafranca, de scribania dicti domini regis. [RAH, f. 315v]

[2.I.1471]  Rursus autem die mercuri intitulata secunda mensis januarii et anno proxime dicto anno 
a nativitate Domini millesimo CCCCLXX primo ad quam dicta Curia fuit continuata, dictus 
honorabilis Guillermus Vila, legum doctor, regens cancelleriam dicti domini regis, existens in 
capitulo sedis dicte civitatis Dertuse, nonullis de dicta Curia regni Valencie ibidem presentibus et 
congregatis, mandato et comissione dicti domini regis continuavit eiusmodi (sic) Curiam ad diem 
crastinam jovis proxime venturam, in eodem loco. Testes, magnificus Franciscus Burgues, miles, 
procurator regius in regno Maioricarum, et Petrus Forner, regiam curiam sequens.

[3.I.1471]  Deinceps autem die jovis intitulata tertia predicti mensis januarii et anni predictorum ad quam 
dicta generalis Curia fuit continuata, dictus honorabilis Guillermus Vila, legum doctor, regens 
cancelleriam dicti domini regis, existens in capitulo sedis dicte civitatis Dertuse, nonullis de dicta 
Curia regni Valencie ibidem presentibus et congregatis, mandato et comissione dicti domini regis 
continuavit dictam Curiam ad diem crastinam veneris proxime venturam, in eodem loco. [RAH, f. 
316r] Testes, honorabilis Joannes Vives et Jacobus de Casafranca, de scribania dicti domini regis.

[4.I.1471]  Post predicta autem dicta die veneris intitulata quarta dicit mensis januarii anno quo supra 
ad quam dicta Curia fuit continuata, in capitulo sedis dicte civitatis Dertuse, dicto serenissimo 
domino Joanne, Dei gracia rege Aragonum, Navarre, Sicilie, et cetera, existente personaliter ac in 
suo regali solio more solito sedente, illis de dicta Curia Valencie ibídem presentibus et congregatis, 
pro parte trium brachiorum Curie dicti regni Valencie comparuerunt et fuerunt presentes ii qui 
sequntur:

Pro brachio ecclesie dicti regni Valencie:
Reverendus frater Ludovicus Despuig, magister milicie Beate Marie de Muntesia et Santi